10.

11.

12.

13.

KOMYHAJIbHUIM BUIIIUNA HABYAJIBHUH 3AKJIAJL
«XAPKIBCBKA AKAJEMISI HEHIEPEPBHOI OCBITH»

HAKA3

M. XapkiB

Bin 31.05.2022

IIpo Bunmyck ciayxayis

Ne 89 - k/B

Y 3B’M3Ky 13 3aBepIICHHSAM HaBYaHHS Ha Kypcax IIiJBUINEHHS
KkBasTi(ikaIlii meJaroriyHux MpaIiBHUKIB 32 OCBITHBOIO MPOTPamMol0 3 TEMHU
«OCBITHI TEXHOJIOT1I B poOOTI BUMTEINSI OYATKOBUX KiaciB Ta Buxosatens ['TI/]
y cydacHuXx ymoBax» B 00cs3i 30 rommu/1l kpenut (mucTaHmidiHa (opma
HaBYaHHs, Haka3 Mmpo 3apaxyBanHsa Ne 89-x/3 Bin 18.05.2022)

HAKA3VIO:
1. Bumatu cBigonTBa IpO IMABUIIEHHS KBamidikaiii ciayxadam
BIJIMOBITHO JIO CITUCKY:

AHrenmok [aycTpianbauit paiion XMP ITK31584378/89/01
Jlapuica MuxaiiniBHa
AHJpieBChKa Jlo3iBceka MIT T1K31584378/89/02
BikTopis OnekcanapiBHa Jlo3iBchkuil paiioH
babenko [aaycrpianeauit XMP ITK31584378/89/03
Jlinis BanepiiBHa
bakynina InnycTpianbuuii paiton XMP [TK31584378/89/04
Harans JImutpiBHa
bauypina Kpacnorpaaceka MI' ITK31584378/89/05
Amnacracis OnekcanapiBHa  KpacHorpacekuii paiton
bepexna [TepBomaiicrka MIT ITK31584378/89/06
XKanna [1aBniBHa Jlo3iBchkHil paiioH
bnynosa Bamakmiiiceka MT TTK31584378/89/07
["aymmaa MuxaitniBHa I3roMchKHi paiioH
bonnmapenko 3osouiBcrka CIT ITK31584378/89/08
Banentuna ['puropisHa BboronyxiBchkuii paifon
bouxka 3wmiiBcbka MIT ITK31584378/89/09
Mapuna BikropiBHa YyryiBcbKuii paiioH
Byxiii Oo6nacHe MiAMOPsIIKYBaHHS ITK31584378/89/10
Onena AHarouiiBHA
bypunkina JIroboTrHCh KA MIT ITK31584378/89/11
JIrogmuina BikropiBHa XapKkiBChbKUU paiioH
Bbytko HosobaBapcrkwii paiton XMP I1K31584378/89/12
Onena MukonaiBHa
Bopasgauipka Crno6iacekuii paiton XMP ITK31584378/89/13

BikTopis BanentuniBHa



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Bonomenko

JIronmuna [BaniBHA
l"aBpuneitueHko
Tersna OnekcanapiBHa
IMamzymnina

Inna OnekcanapiBHa
lapyc

Amxena MuxaiiiaiBHa
I'onoBina

Onsra FOpiiBHa
['onuapenko
JIronmuna [BaniBHA
['onuapenko

Harans FOpiiBHa
I'operiko

Tersana [nniBHa
Jimenko

Haranis BikropiBHa
[panenko

Onena OnekciiBHa
€apMeeBa

Onena MuxaiiniBHa
Kunnk

JIrommunna MukonaiBHa
303y

Karepuna Iropisna
IBaHoOBa

JIronmuna MuxaitiaiBHa
Inpuenko

Oxcana BonoaumupisHa
Kabanenp

Ipuna AnatomniiBHa
Kaiposa

Hanis Bonogumupisaa
Kaminina

BikTopis AHapiiBHa
Kapanpuyxk

Harania OmnexciiBHa
Kapnenko

Okcana B'suecnaBiBHa
Kamasuesa

Haranis CepriiBaa
Kutuenko

Saina KoctsaaTHHIBHA
Kiziuenko

Haramist BikropiBHa
Kien

Karepuna CepriiBaa

Kosaub Ipuna
Bonoaumupisaa

Kpacnorpaaceka MI'
KpacHorpanacbkuii paiton
Honenpka CI'

[3tomchKHit palioH
Yyryiscbka MI'

UyryiBCbKU paioH
Hemumnsaebknii paiion XMP

Cnobincekuii paiton XMP

Comnounuwiceka CI'
XapKiBCbKUH pailoH
CaxnoBmuHcbka CI”
Kpacnorpanacekuii paiton
OO6sracHe MiANIOPSIKYBaHHS

3onouiBcrka CI'
boronyxiBcbkuii paiioH
Cnobincekuii paiton XMP

bansnarokisceka CI'
Jlo3iBchKHMiA paitoH
Cnobincekuii parion XMP

Besmonisceka CI'
XapKiBCbKUN palioH
Kuiscekuii paiton XMP

HosoGaBapcrkuii paiton XMP

[Ticounncrka CI'
XapKkiBChbKUU paiioH
Uyryisceka MI'
YyryiBcbKuii palioH
CaxuoBummHcbka CI'
Kpacnorpanacekuil paiton
Cnobincekuii parion XMP

ITepBomaricbka MI'
JloziBchkHit paiioH
Yxkanosceka CI'
UyryiBCbKUN palioH
Kpacnokytcbka CI'
BboroayxiBcbkuit paiton
Haranunceka CI'
Kpacnorpanacekuii paiton
Jonenpka CP
I3roMcbKHM pailoH

Meped'sacrka MIT
XapKiBChKUN palioH

ITK31584378/89/14

ITK31584378/89/15

ITK31584378/89/16

ITK31584378/89/17

ITK31584378/89/18

ITK31584378/89/19

ITK31584378/89/20

ITK31584378/89/21

ITK31584378/89/22

ITK31584378/89/23

ITK31584378/89/24

ITK31584378/89/25

ITK31584378/89/26

ITK31584378/89/27

ITK31584378/89/28

ITK31584378/89/29

ITK31584378/89/30

ITK31584378/89/31

ITK31584378/89/32

ITK31584378/89/33

[TK31584378/89/34

ITK31584378/89/35

[TK31584378/89/36

ITK31584378/89/37

[TK31584378/89/38



39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

95.

56.

57,

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Koganb

Onena MukoJaiBHa
KostyHn

Onena JleoHimiBHa
Konapena

Anna BacuniBHa
Konrena

Hanis MuxaiiniBaa
Kopiuenp

[Nanuna MuxaitniBHa
KoponwoBa

Amnina OnekciiBHa
KpacnikoBa

Ipuna CepriiBaa
Kpusko

Haramis FOpiiBua
Kpumns

Onena MukonaiBHa
Kpomoga

Jrommuna BikTopiBHa
Kyninuenko

Inna IBaHiBHA

Kyciit

Karepuna Bonogumupisna
Kyumicrposa
JIronmmna MukosiaiBHa
Kymraip

Anna bopuciBHa
JlazapeBa

Tersina Bomoaumupisaa
JloGoiiko

Mapuna MuxaiiaiBHa
Manumkina
AHToHiHa BonogumupiBHa
Maniu

Jlinis BitamiiBHa
Maxwunst

Hapuna OnekciiBHa
Mensenesa

Caitnana AupapiiBHa
Muxannuk

Onia Bonoagumupisua
Muxaninuimmsaa
JIropmuna OnekciiBHa
Moxkpiit

["anna ['puropiBaa
Mopeesa

Maiis BikTopiBHa
MyxkoBHIHA

Ipuna MuxkonaiBaa

CnoGoxancbka CI'
UyryiBCbKUN paloH
JloziBceka MIT

Jlo3iBchkuMiA paiioH
Ingycrpianbuumii paiion XMP

Comnonumiscska CI'
XapKiBCbKUH pailoH
[TepBomaiicbka MI'
Jlo3iBchbkuii paiton
Cnobincekuii paiion XMP

Ockinbebka CIT
[3roMcBKHiT pailoH
JloziBchka MI'
Jlo3iBCchKHMiA paiioH
Jonenpka CI'

[3tomchKHit palioH
Bankiscbka MIT
boronyxiBcbkuii paitoH
Cnobincekuii paiton XMP

ITepBomaiicbka MP
Jlo3iBchkuii paiion
Haranunceka CI'
KpacHorpancekuii paiton
CaxnoBnmHchka CI'
KpacHorpancbknii paiion
ObnacHe miANOPSAKYBaHHS

[lleBuenkiBchkuii paiton XMP

JloziBcbka MI'

Jlo3iBchkuil paiioH
CaxnosumHchka CI'
Kpacnorpanacekuil paiton
3auenunika CI
KpacHorpanceknii paiion
ITepBomaticbka MI'
JloziBchkwit paiioH
HosoOaBapcekuii paiton XMP

Bankiscrka MIT
BboroayxiBcbkuit paiton
Jonenpka CI'

[3roMcBKHi pailoH
CnoGincekmii paiton XMP

Cnobiacekuii paiton XMP

ITK31584378/89/39

ITK31584378/89/40

ITK31584378/89/41

ITK31584378/89/42

ITK31584378/89/43

[TK31584378/89/44

ITK31584378/89/45

ITK31584378/89/46

ITK31584378/89/47

ITK31584378/89/48

ITK31584378/89/49

ITK31584378/89/50

ITK31584378/89/51

ITK31584378/89/52

ITK31584378/89/53

ITK31584378/89/54

ITK31584378/89/55

ITK31584378/89/56

ITK31584378/89/57

ITK31584378/89/58

[TK31584378/89/59

ITK31584378/89/60

[TK31584378/89/61

ITK31584378/89/62

[1K31584378/89/63



64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

Haconenko

Ceitnana OnexcaHipiBHa
Hocuxk

Hap's OneriBHa

HocoBa

Banentuna OnekciiBHa
OO011HHUK

Onekcannpa AHaToiiBHA
OJeKkcieHKO

Haramis Bomogumupisaa
OunmiiiHUK

Onena MukonaiBHa
ITankoBa-KuineHko
Cgitnana CepriiBHa
[Teuypina

Terstna CepriiBHa
Ilenkina

Onena AHaToJiiBHA
[IuBoBapoBa

305 MukoJsaiBHa
[Tucapenko

Codoisa OnexkciiBHa
IIneckau

Oxkcana BononumupiBHa
[Tonynan

JIro0oB AnartosniiBHa
ITommoBa

Banentuna LutiBHa
Pwxuio

Jlapuca Mocunisua
PonimMkina

Mapuna BonoaumupiBHa
Pomenko

Tersina BikropiBHa
CaBueHKO

Karepuna IletpiBHa
CaBuyk

€prenis BikropiBHa
Canypcbka

JIrommuia Bacuiisaa
Csip

Tamapa IBaniBHa
CeparodeHKo

Oxcana MukosaiBHa
Cenna

Bikropis Bononumupiaa
CimopoBa

Anna MukoJsaiBHa
C1Ip4YEHKO

Mapumna IlerpiBna

3onouiBcbka CII
boronyxiBchkuii paiioH
3wmiiBcbka MI

UyryiBCbKUI paloH
Hoomnoxkposcbka CI'
UyryiBCbKUI paioH
HoBoOaBapcekuii paiion XMP

Kpacnorpaaceka MI'
Kpacnorpanacekuii paiton
Jlro6otuncbka MIT
XapKiBCbKUH pailoH
HoBoOaBapcekuii paiion XMP

Cnobiacekuii paiion XMP
[nnycTpianbuuii paiton XMP

Jonenpka CI'

[3roMcBKHiT pailoH
Uyryisceka MI'
UyryiBChKUU paloH
Cnobincekuii paiton XMP

Cnobincekuii paiton XMP
ObnacHe NiANOPSAKYBaHHS

Meped'ssacrka MIT
XapKiBCbKUU pailoH
I3romcpka MIU

[3roMcBKHit pailoH
InnycTpianbuuii paiton XMP

ITepBomaiicbka MI'
JloziBchkHii paiioH
Kpacnorpancekoi MIU
KpacHorpanceknii paiion
Kpacnorpanceka MI'
Kpacnorpanacekuii paiton
Bankiscbka MIT
BboroayxiBcbkuit paiton
[anycrpianbuuit paiton XMP

ITepBomaiicbka MI'
JloziBchkwit paiioH

Oo6nacHe miANmOpsIIKYBaHHS

InnycTpianbuuii paiton XMP

ITK31584378/89/64

ITK31584378/89/65

ITK31584378/89/66

ITK31584378/89/67

[1K31584378/89/68

ITK31584378/89/69

ITK31584378/89/70

ITK31584378/89/71

ITK31584378/89/72

ITK31584378/89/73

ITK31584378/89/74

ITK31584378/89/75

ITK31584378/89/76

ITK31584378/89/77

ITK31584378/89/78

ITK31584378/89/79

ITK31584378/89/80

ITK31584378/89/81

ITK31584378/89/82

ITK31584378/89/83

[TK31584378/89/84

ITK31584378/89/85

[TK31584378/89/86

ITK31584378/89/87

[TK31584378/89/88



89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

CkpunHik

Hens [TaBniBHa
CaganHeBa

Onwra BonogumupiBHa
Cwmina

Onena OnekciiBHa
Conoseit

[ana BikTopiBHa
CocHHIIbKA

FOmnist OnexcannpiBaa
CrelrieHko

Tersna Bomoaumupisaa
Ctpo€eHKo

JIronmuna BiktopiBHa
CyxoBeeBa

Haranis [BaniBHa
CymieHko

IpuHa AnaTomiiBHa
Tembau

Jlina IlaBmiBHA
TumoneHko

Beponika MukomaiBHa
Tumenko

Ceitnana JImuTpiBHA
TkauyeHKo

Okxkcana OpiiBHa
Toxkap

Onena IlerpiBHa
YcriHoBa

Ipuna IBaHiBHa
deopeHKo
Banentnna MukonaiBHa
ducyH

Onena BikropiBHa
PuCyHEHKO

Haranis BomogumupiBaa
digpuakoBa

Tersina [letpiBHa
Yepennuk

Banentuna bopuciBHa
UYepkammna

Hina IBaniBHa
YepHuieHko

['anna JImuTpiBHa
Uypuiiosa

Banentuna [Tununisaa
[MTacdopocrora
Jrommuna BonoaumupisHa
[IlocTak

Ipuna bopucisaa

BankiBceka MIT
BboronyxiBcbkuii paiioH
Jonenpka CI'
[3tomchKHi palioH
Comounnniscska OTI
XapKiBCbKU palioH
Kpacnokytcbka CIU
boronyxiBchkuii paiioH
[TepBomaiicbka MI'
Jlo3iBchbkuii paiton
ITepBomaiicbka MI'
Jlo3iBchkuMiA paitoH
Comnonumiscska CI'
XapKiBCbKU palioH
OcHOB’sitHCbKHM paitoH XMP

Jlro6otunchka MIT
XapKiBCbKUH palioH
Hemunuisincskuii paiton XMP

Comnounumiscska CI
XapKiBCbKUH palioH
ITepBomaiicbka MI
Jlo3iBchkuii paiion
Cnobincekuii paiion XMP

Kpacnorpaaceka MI'
KpacHorpanceknii paiion
boronyxiBchka MI'
BboroayxiBcbkuit paitoH
Kpacnorpancska MI'
Kpacnorpanacekuii paiton
ITepBomaricbka MI'
Jlo3iBchkuil paiioH
Hemumnsaebknii paiion XMP

Kuiscbkuii paiton XMP
Kpacnokyrtcbka CIU

BboronyxiBchkuii paiton
CanriBcbkuii paiton XMP

XonmonHoripcbkuil paiton XMP
Jonenpka CI'
[3roMcBKHi pailoH

CnoGincrkuii paiton XMP

Meped'sacrka MIT
XapKiBChKUN palioH

ITK31584378/89/89

ITK31584378/89/90

ITK31584378/89/91

ITK31584378/89/92

ITK31584378/89/93

ITK31584378/89/94

ITK31584378/89/95

ITK31584378/89/96

ITK31584378/89/97

ITK31584378/89/98

ITK31584378/89/99

ITK31584378/89/100

I1K31584378/89/101

ITK31584378/89/102

ITK31584378/89/103

ITK31584378/89/104

ITK31584378/89/105

ITK31584378/89/106

ITK31584378/89/107

ITK31584378/89/108

[TK31584378/89/109

ITK31584378/89/110

[TK31584378/89/111

ITK31584378/89/112

[TK31584378/89/113



114. IlynbKeHKO BoroayxiBceka MI" I1K31584378/89/114
Bipa OnekciiBHa BboronyxiBcbkuit paiion

2. KouTponb 3a BUKOHaHHSIM LOTO Haka3y MOKJIACTH Ha 3aBilyBada
HaB4asbHOTO Biaaiuny [laneproBy T.B.

Pexrop niONUCaHo JIro6oB IIOKPOEBA

Bizu:
Tetrana ITAIIEPHOBA
Pycnan I'VYJIAKOB



